55 d.6, q.6-0092 8

d.6, q.6-0092 Praeterea, cum vitium aliquod contingit esse in virtute \*

56 d.6, q.6-0152 4

d.6, q.6-0152 communicari a materiali virtute, neque recipi in parte materiali. Si vero

57 d.7, q.3-0114 12

d.7, q.3-0114 tamen de se habet quod videri possit, non complete, sed adiutus virtute

58 d.7, q.3-0200 10

d.7, q.3-0200 Et antecedens patet, nam potest immediate agere in distans virtute sua.

59 d.7, q.4-0113 1

d.7, q.4-0113 virtute accidentali recepta ab oculo, et sic aer videret, quod est \*

60 d.7, q.11-0139 6

d.7, q.11-0139 intra quam res odorifera sua virtute potest multiplicare species, et intra

61 d.7, q.16-0170 10

d.7, q.16-0170 hic, ait quod excedere in tactu est excedere in virtute sensitiva \*

## VIRTUTEM

1 vol.2 d.2, q.7-0176 4

vol.2 d.2, q.7-0176 crescit, tanto maiorem virtutem habet, nam addita forma, additur virtus;

2 vol.2 d.2, q.7-0257 1

vol.2 d.2, q.7-0257 virtutem cognoscitivam in cerebro, vitalem in corde, vegetabilem in \*

3 vol.2 d.2, q.7-0357 3

vol.2 d.2, q.7-0357 et conservant virtutem motivam per aliquam morulam temporis. Quae

4 d.3, q.1-0297 5

d.3, q.1-0297 perfectivum sui suppositi, habet virtutem, ut ex illa dimanent qualitates

5 d.3, q.2-0367 6

d.3, q.2-0367 procedit a calore, inquantum habet virtutem calefactivam; et a luce

6 d.3, q.2-0467 9

d.3, q.2-0467 quod id quod est unum non potest habere virtutem ad distinguendum

7 d.3, q.3-0291 5

d.3, q.3-0291 potentiae, ipsa anima haberet virtutem ad efficiendum iterum illas, ut

8 d.4, q.3-0053 7

d.4, q.3-0053 Item, 3, contingit saepe debilitari adeo virtutem \*

9 d.4, q.4-0005 9

d.4, q.4-0005 omnibus nam multa sunt viventia quae non habent virtutem generandi;

10 d.4, q.4-0042 2

d.4, q.4-0042 illi virtutem praebent ad generationem efficiendam; et propter hoc

11 d.4, q.4-0056 7

d.4, q.4-0056 Et patet, quia non omnia habent virtutem generativam, ut q 7

12 d.4, q.5-0045 2

d.4, q.5-0045 esse virtutem: alia est naturalis seu nutritiva; alia vitalis, et est

13 d.4, q.6-0013 3

d.4, q.6-0013 Quidam aiunt virtutem nutritivam esse qualitatem quamdam

14 d.4, q.6-0067 1

d.4, q.6-0067 virtutem ad uniendum se parti materiae dispositae, et illi applicatae absque

15 d.4, q.6-0074 7

d.4, q.6-0074 de sanguine. Respondetur, quod anima habet virtutem ad \*

16 d.4, q.6-0083 4

d.4, q.6-0083 universalis habentis perfectiorem virtutem.

17 d.4, q.6-0174 3

d.4, q.6-0174 habet istam virtutem, quin potius est de se destructivus viventis.

18 d.4, q.6-0307 3

d.4, q.6-0307 recipiunt novam virtutem; ergo temperamentum illarum qualitatum \*

19 d.4, q.6-0336 9

d.4, q.6-0336 Vel forte ibi per facultatem animae intelligit principalem virtutem.

20 d.4, q.6-0345 8

d.4, q.6-0345 Ad secundam respondetur, quod iam illi tribuimus virtutem

21 d.4, q.7-0028 6

d.4, q.7-0028 Ad huius probationem suppono huiusmodi virtutem \*

22 d.4, q.7-0094 6

d.4, q.7-0094 6 Contrariam autem partem, scilicet virtutem generativam non esse

23 d.4, q.7-0125 1

d.4, q.7-0125 virtutem ad quamdam regenerationem partium pro similitudine \*

24 d.4, q.7-0126 6

d.4, q.7-0126 temperamenti, at vero semen habet virtutem ad formanda haec membra

25 d.4, q.7-0128 3

d.4, q.7-0128 habere per virtutem alterius rationis.

26 d.4, q.7-0132 3

d.4, q.7-0132 quidem per virtutem fit consimilem generativae, et tunc negari potest

27 d.4, q.7-0138 7

d.4, q.7-0138 possit componere, nam quod communiter dicitur virtutem illam esse

28 d.4, q.7-0149 3

d.4, q.7-0149 hanc esse virtutem et non posse procedere nisi ab aliquo habente

29 d.4, q.7-0160 5

d.4, q.7-0160 Ego quidem sentio hanc virtutem esse altissimam et multum

30 d.4, q.7-0168 6

d.4, q.7-0168 animalium, cap 3, aperte asserit virtutem formativam seminis esse

31 d.4, q.7-0169 9

d.4, q.7-0169 calorem naturalem. Non esset etiam improbabile dicere illam virtutem

32 d.4, q.8-0027 2

d.4, q.8-0027 placitis, virtutem nutritivam quam naturalem vocat in hepate ponit

33 d.4, q.8-0118 1

d.4, q.8-0118 virtutem nutritivam communicari singulis partibus a corde vel ab hepate

34 d.4, q.8-0136 7

d.4, q.8-0136 sciendum quod licet omnia membra habeant virtutem nutritivam, tamen

35 d.4, q.8-0224 10

d.4, q.8-0224 Alii dicunt quod fit sanguis a venis per propriam virtutem

36 d.4, q.9-0036 4

d.4, q.9-0036 Quod vero habeant virtutem ad dandam semini vim effectivam

37 d.4, q.9-0115 5

d.4, q.9-0115 putrefactione genita non habent virtutem ad generandum sibi similia, atque

38 d.4, q.9-0180 3

d.4, q.9-0180 temperamentum et virtutem semen ipsum recipiat.

39 d.4, q.9-0215 6

d.4, q.9-0215 ideo forte non recipit perfectam virtutem nutritivam, sed generativam

40 d.5, q.5-0236 9

d.5, q.5-0236 Sed hoc non satisfacit, nam si intellectus habet virtutem ad \*

41 d.5, q.5-0240 2

d.5, q.5-0240 illam virtutem? Et alias etiam posset dici quod sine specie illam haberet.

42 d.5, q.6-0305 2

d.5, q.6-0305 excedit virtutem potentiae materialis, quia est potissima vis potentiae

43 d.5, q.6-0324 6

d.5, q.6-0324 rationabile est quod maiorem aliquam virtutem habeant quam sensus \*

44 d.5, q.7-0054 5

d.5, q.7-0054 4 Unde notandum est, virtutem animae et omnium potentiarum

45 d.5, q.7-0064 11

d.5, q.7-0064 adaequatur virtuti potentiae, id est, in qua potentia explicat totam virtutem

46 d.6, q.1-0014 8

d.6, q.1-0014 obiecto; ergo illud obiectum, quod per propriam virtutem potest imprimere

47 d.6, q.1-0242 3

d.6, q.1-0242 se habet virtutem ad immutandam potentiam et hoc est sensibile \*

48 d.6, q.2-0007 6

d.6, q.2-0007 productionem videtur necessarium specialem aliquam virtutem assignari. Et \*

49 d.6, q.2-0106 3

d.6, q.2-0106 participant aliquam virtutem, ut videtur interpretari Caietanus, supra.

50 d.6, q.2-0256 9

d.6, q.2-0256 non mediante potentia ab imaginatione distincta, sed per virtutem

51 d.6, q.2-0335 1

d.6, q.2-0335 virtutem aut propter diversum instinctum naturae.

52 d.6, q.4-0096 1

d.6, q.4-0096 virtutem fingant, falsum est, quia id est superfluum.

53 d.6, q.6-0095 8

d.6, q.6-0095 patientibus, cap 4; ergo signum est hanc virtutem esse in capite.

54 d.6, q.6-0107 3

d.6, q.6-0107 esse sublimem virtutem corporis et primam radicem sentiendi.

55 d.6, q.6-0144 2

d.6, q.6-0144 hanc virtutem communicari illustratione quadam, id est, media quadam

56 d.6, q.6-0163 4

d.6, q.6-0163 10 Quapropter censeo virtutem hanc communicari a cerebro per \*

57 d.7, q.1-0262 6

d.7, q.1-0262 perfectione, ut magnes communicat ferro virtutem trahendi ferrum, ut alibi

58 d.7, q.3-0049 5

d.7, q.3-0049 ipse non videtur habere virtutem, ut illuminare possit totum locum. Et

59 d.7, q.3-0084 6

d.7, q.3-0084 a lumine, a quo accipit virtutem immutandi visum. Idem opinantur

60 d.7, q.4-0106 2

d.7, q.4-0106 habere virtutem emittendi lumen, tamen illa emissio non esset per se

61 d.7, q.13-0117 3

d.7, q.13-0117 quia habet virtutem ad producendas species coloris. Unde sicut visus

62 d.7, q.14-0209 3

d.7, q.14-0209 obiectum habet virtutem ad faciendas illas, et quia sensus est capax

## VIRTUTES

1 vol.2 d.2, q.7-0245 9

vol.2 d.2, q.7-0245 animalium videtur perfectissimus. Habent enim sensus omnes, et virtutes

2 d.3, q.1-0227 5

d.3, q.1-0227 illis a natura accidentales virtutes ad proprias actiones exercendas. Ut

3 d.3, q.1-0229 4

d.3, q.1-0229 quia licet istae virtutes a formis substantialibus dimanent, tamen quia

4 d.3, q.1-0233 4

d.3, q.1-0233 datae sunt illis virtutes ad accidentales actiones. Et sic paulatim

5 d.3, q.1-0235 4

d.3, q.1-0235 principio colligimus ipsas virtutes a formis distingui. Ut in magnete

6 d.3, q.1-0239 3

d.3, q.1-0239 constare esse virtutes distinctas ab anima. Et praecipue patet in \*

7 d.3, q.1-0280 6

d.3, q.1-0280 diversa opera naturalia diversas praebet virtutes, ut experientia docet.

8 d.3, q.2-0368 7

d.3, q.2-0368 solis eadem ratione. Quod vero istae virtutes sint lumen, vel calor \*

9 d.3, q.3-0013 7

d.3, q.3-0013 medio subiecto, cuius instrumenta sunt et virtutes; et ad has

10 d.3, q.3-0186 10

d.3, q.3-0186 proprietates quae supponunt consistentiam rei, et illi tribuuntur ut virtutes

11 d.3, q.3-0188 7

d.3, q.3-0188 intellectivae et sensitivae, et etiam multae virtutes herbarum. Et inter has et

12 d.3, q.3-0202 7

d.3, q.3-0202 intima unio, quae inter formam et virtutes reperitur, videtur necessario

13 d.4, q.7-0050 9

d.4, q.7-0050 temperamenti alicuius partis, quae lacte nutritur, alias innumerae virtutes et

14 d.4, q.7-0117 9

d.4, q.7-0117 et partis, per se loquendo, non requirit distinctas virtutes, tamen \*

15 d.4, q.8-0185 2

d.4, q.8-0185 omnes virtutes animalis possunt reduci ad unum principium, scilicet

16 d.6, q.6-0209 5

d.6, q.6-0209 rationum, pertinentes ad diversas virtutes principales.

## VIRTUTI

1 d.3, q.3-0406 2

d.3, q.3-0406 assimilatrici virtuti. Similiter in animalibus, potentiae cognoscentes pariunt

2 d.5, q.7-0064 2

d.5, q.7-0064 adaequatur virtuti potentiae, id est, in qua potentia explicat totam virtutem

3 d.5, q.7-0149 4

d.5, q.7-0149 potentia habet species virtuti suae proportionatas, et ideo si per unam

## VIRTUTIBUS

1 vol.2 d.2, q.7-0256 5

vol.2 d.2, q.7-0256 enim certa organa singulis virtutibus deputata, sicut homo, nempe \*

2 d.3, q.3-0254 5

d.3, q.3-0254 producere formam cum omnibus virtutibus quae ex illa sequuntur. Hic

3 d.3, q.3-0258 2

d.3, q.3-0258 omnibus virtutibus suis, et ideo dando formam, dat omnia quae \*

4 d.4, q.8-0221 1

d.4, q.8-0221 virtutibus naturalibus non esse huiusmodi influxum. Et ratio est

## VIRTUTIS

1 d.3, q.1-0154 5

d.3, q.1-0154 ipsa forma habet rationem virtutis activae, et potentia et forma non

2 d.3, q.1-0250 2

d.3, q.1-0250 et virtutis illius, et commensuratione, quam habet ad proprios actus.

3 d.3, q.1-0287 5

d.3, q.1-0287 considerata limitatione essentiae et virtutis creatae. Et ex dictis patet, et

4 d.3, q.2-0431 6

d.3, q.2-0431 speciei, ut habitus vitii et virtutis, fidei et erroris, de quibus nulla

5 d.4, q.1-0137 11

d.4, q.1-0137 illius est sanguis; et hic sanguis est materia circa quam virtutis \*

6 d.4, q.1-0138 10

d.4, q.1-0138 venarum depurantium illum; et sanguis purus est obiectum illius virtutis; et

7 d.4, q.3-0111 9

d.4, q.3-0111 substantia restaurata semper est minus perfecta et minoris virtutis, quia \*

8 d.4, q.6-0171 4

d.4, q.6-0171 elementalis est instrumentum virtutis nutritivae, sive caloris naturalis.

9 d.5, q.7-0059 1

d.5, q.7-0059 virtutis. Et dicere quod una et eadem virtus diversis applicatur tota,

10 d.5, q.7-0136 9

d.5, q.7-0136 faciunt unum. In intellectu autem humano, propter limitationem virtutis

11 d.6, q.4-0005 4

d.6, q.4-0005 explicandam vim sensitivae virtutis. Investigamus enim, an possit tanta \*

12 d.6, q.4-0050 8

d.6, q.4-0050 quod reflecti supra suum actum excedit limites virtutis materialis. Unde

13 d.6, q.6-0100 13

d.6, q.6-0100 et idola esse in capite; ergo etiam ibi est prima radix huius virtutis.

14 d.7, q.3-0110 9

d.7, q.3-0110 est aptus ut videatur, tamen deficit illi complementum virtutis, et hoc

15 d.7, q.6-0055 3

d.7, q.6-0055 tamquam approximatio virtutis. Sic in proposito, virtus productiva soni

## VIRTUTUM

1 d.2, q.8-0148 3

d.2, q.8-0148 principium omnium virtutum animalis, ut postea dicemus.

2 d.3, q.1-0082 1

d.3, q.1-0082 virtutum, et lib 15, cap 7, ait mentem distingui ab anima, et \*

3 d.6, q.6-0097 7

d.6, q.6-0097 ergo signum est ibi residere principium virtutum sentiendi.

4 d.7, q.16-0180 1

d.7, q.16-0180 virtutum animalium, nam cum corpus est molle, spiritus animales sunt

## VIS

1 d.2, q.8-0138 3

d.2, q.8-0138 Contra, nam vis sentiendi non provenit potissime a parte illa, sed

2 d.2, q.8-0139 4

d.2, q.8-0139 a cerebro; et vis vegetandi ab hepate; ergo potius esset anima in aliqua

3 d.4-0012 5

d.4-0012 Quarta conclusio: Eadem est vis nutriendi et generandi.

4 d.4-0013 7

d.4-0013 Quinta conclusio: Potentia nutritiva est quaedam vis

5 d.4, q.7-0098 2

d.4, q.7-0098 eadem vis animae est generativa et nutritiva, et 2 De generatione

6 d.5, q.6-0305 8

d.5, q.6-0305 excedit virtutem potentiae materialis, quia est potissima vis potentiae

7 d.5, q.7-0012 11

d.5, q.7-0012 vero et quarta habetur quod efficit actum, nam est praecipue vis per

8 d.6, q.6-0022 2

d.6, q.6-0022 subministratur vis sentiendi per spiritus quosdam animales, ut in \*

9 d.6, q.6-0141 7

d.6, q.6-0141 vel alia causa, non statim periret vis sentiendi, sed tamdiu duraret

10 d.7, q.7-0109 2

d.7, q.7-0109 finiatur vis impulsus, vel inveniatur obstaculum, quo invento, reflectuntur

11 d.7, q.8-0166 7

d.7, q.8-0166 ad causandum illum, et quando cessat vis percussiois, cessat \*

## VISA

1 d.5, q.2-0266 4

d.5, q.2-0266 distantia, quanta res visa distat ab speculo; species autem tantum

2 d.5, q.2-0621 10

d.5, q.2-0621 aliquando miscetur actio alicuius vaporis nocivi egredientis a re visa. Actio

3 d.5, q.5-0158 9

d.5, q.5-0158 cognoscitur, ut quod videas rem in imagine, non visa imagine; sed \*

4 d.6, q.1-0040 4

d.6, q.1-0040 percipiatur, sed quia visa albedine lactis, statim cognoscit homo illi esse

5 d.6, q.4-0184 8

d.6, q.4-0184 quod subdit, nemque quod sicut quando res visa apparet duplex,

6 d.6, q.5-0036 2

d.6, q.5-0036 oculis, visa videntur atque apparent." Ubi insinuat quamdam \*

7 d.7, q.1-0136 7

d.7, q.1-0136 species eiusdem rationis, quia ipsa lumina visa eiusdem rationis sunt;

8 d.7, q.5-0165 9

d.7, q.5-0165 consequenter formari duas visiones, non tamen ideo res visa apparet

9 d.7, q.5-0170 7

d.7, q.5-0170 sit altior quam alterius, tunc res visa apparet duplex, quia oculi diverso

## VISAE

1 d.5, q.2-0187 11

d.5, q.2-0187 etiam quod tot multiplicantur species in oculo, quot sunt res visae vel

2 d.7, q.2-0212 1

d.7, q.2-0212 visae, propter variam applicationem potentiae, color videtur diversus,

3 d.7, q.5-0003 9

d.7, q.5-0003 1 Supererat quaestio alia, scilicet an uniuscuiusque rei visae semper

## VISAM

1 d.5, q.1-0092 11

d.5, q.1-0092 mittit radios, qui reflexi in speculo deveniunt usque ad rem visam. Quod

## VISAS

1 vol.2 d.2, q.7-0286 9

vol.2 d.2, q.7-0286 perfecta vim ad discernendum inter duas res simul visas, ut ovis, si videat

## VISCERIBUS

1 d.7, q.12-0057 6

d.7, q.12-0057 naribus, sed etiam in ipsis visceribus, et in tota illa parte ad quam

2 d.7, q.15-0219 10

d.7, q.15-0219 Et ratio a fine desumi potest, quia talpa ex visceribus terrae

## VISI

1 d.6, q.5-0050 7

d.6, q.5-0050 1 experientia, quia species huius parietis visi non manet in

## VISIBILE

1 d.3, q.2-0512 1

d.3, q.2-0512 visibile, actus vero respicit obiectum quasi existens in actu, quia actu

2 d.5, q.1-0034 5

d.5, q.1-0034 hoc est visivum, illud visibile."

3 d.5, q.1-0039 8

d.5, q.1-0039 non poterit videre, nisi excitetur ab obiecto visibile. Tamen in \*

4 d.5, q.1-0086 8

d.5, q.1-0086 Quod etiam explicatur, nam si quis obiectum visibile

5 d.5, q.1-0088 12

d.5, q.1-0088 videt rem a tergo existentem; ergo hoc est quia illud obiectum visibile,

6 d.5, q.1-0090 4

d.5, q.1-0090 Nam si obiectum visibile non magis agit nunc quam antea, non est

7 d.5, q.2-0328 3

d.5, q.2-0328 repraesentat totum visibile, et quaelibet illius pars etiam repraesentat totum.

8 d.5, q.2-0337 8

d.5, q.2-0337 19 Quare dicitur quod obiectum, verbi gratia, visibile multiplicat actionem

9 d.5, q.2-0344 6

d.5, q.2-0344 Ex quo colligitur quod obiectum visibile, et secundum se totum

10 d.5, q.2-0358 8

d.5, q.2-0358 qualibet parte speculi est species repraesentans totum visibile, ergo per

11 d.5, q.2-0590 5

d.5, q.2-0590 excedens corrumpit auditum, et visibile lucidissimum, disgregando \*

12 d.5, q.4-0226 10

d.5, q.4-0226 quod "ea, quae actu sensum efficiunt, extra sunt, ut visibile, etc"

13 d.7-0011 5

d.7-0011 Tertia conclusio: Non est visibile absque luce, sed

14 d.7-0014 1

d.7-0014 visibile, non per se, sed per alienum colorem.

15 d.7-0023 1

d.7-0023 visibile et visum non fit visio.

16 d.7, q.1-0125 3

d.7, q.1-0125 diaphanum est visibile, non per se, sed per lumen.

17 d.7, q.1-0162 1

d.7, q.1-0162 visibile; ergo.

18 d.7, q.3-0112 3

d.7, q.3-0112 unum perfectum visibile; et in hoc differt color ab aliis qualitibus,

19 d.7, q.3-0122 10

d.7, q.3-0122 Considerandum est enim quod sicut lucidum ex se est visibile,

20 d.7, q.3-0153 13

d.7, q.3-0153 illuminata ut sic. Quod patet ex dictis q 2. Omne quod est visibile fit

21 d.7, q.3-0161 3

d.7, q.3-0161 Alii aiunt visibile esse obiectum adaequatum visus; et per

22 d.7, q.3-0162 1

d.7, q.3-0162 visibile intelligunt rationem quamdam communem colori et luci \*

23 d.7, q.3-0192 5

d.7, q.3-0192 Requiritur enim quod inter visibile et visum sit aliqua distantia.

24 d.7, q.3-0193 5

d.7, q.3-0193 Patet, primo, experientia, quod visibile supra visum positum

25 d.7, q.3-0197 9

d.7, q.3-0197 distantia illa nullo esset corpore plena, et obiectum visibile sufficienter

26 d.7, q.3-0199 3

d.7, q.3-0199 quia obiectum visibile posset imprimere species in visu; quod sufficit.

27 d.7, q.4-0015 8

d.7, q.4-0015 alterare medium; a medio vero usque ad visibile pervenire quemdam

28 d.7, q.4-0016 9

d.7, q.4-0016 splendorem, et in puncto quo splendor ille attingit visibile et \*

29 d.7, q.4-0025 8

d.7, q.4-0025 primum omnium emittit lucem quamdam usque ad visibile, et afficiens

30 d.7, q.4-0033 3

d.7, q.4-0033 usque ad visibile, sed usque ad certam distantiam medii, ad quam

31 d.7, q.4-0062 1

d.7, q.4-0062 visibile, in quo motu necessario debet consumi tempus, et sic visio non

32 d.7, q.4-0078 4

d.7, q.4-0078 pertingere usque ad visibile, sed tantum ad certam distantiam, in qua \*

33 d.7, q.4-0098 3

d.7, q.4-0098 usque ad visibile.

34 d.7, q.4-0140 3

d.7, q.4-0140 ad obiectum visibile et inde revertitur, vel tantum usque ad certam

35 d.7, q.4-0152 3

d.7, q.4-0152 ad obiectum visibile, et inde reflectatur impossibile est, quia quando

36 d.7, q.4-0224 7

d.7, q.4-0224 Item, quomodo oculus posset discernere unum visibile esse

37 d.7, q.4-0237 8

d.7, q.4-0237 per modum pyramidis, cuius basis est obiectum visibile, et finitur in

38 d.7, q.15-0018 5

d.7, q.15-0018 et huiusmodi est obiectum visibile. Aliud vero obiectum immutat \*

## VISIBILEM

1 d.7, q.2-0008 2

d.7, q.2-0008 esse visibilem. Hic investigamus entitatem illius. De modo quo visibilis

## VISIBILES

1 d.5, q.2-0021 3

d.5, q.2-0021 pervenire species visibiles.

2 d.5, q.2-0242 1

d.5, q.2-0242 visibiles.

3 d.5, q.2-0292 1

d.5, q.2-0292 visibiles, sed per eas videtur color a quo fiunt.

4 d.6, q.1-0157 1

d.6, q.1-0157 visibiles et tangibiles repraesentantes rem cum ea extensione quam \*

5 d.6, q.5-0043 11

d.6, q.5-0043 brevissimo tempore durat; ergo id fit in oculo, quia species visibiles

6 d.7, q.3-0076 8

d.7, q.3-0076 Ait enim quod lux facit "colores actu visibiles." Idem in 1, d 45,

7 d.7, q.3-0088 3

d.7, q.3-0088 inquit; supple "visibiles."

8 d.7, q.3-0104 9

d.7, q.3-0104 Item, videmus omnes res lucidas esse per se visibiles,

9 d.7, q.3-0116 4

d.7, q.3-0116 per se esse visibiles.

10 d.7, q.4-0034 4

d.7, q.4-0034 etiam perveniunt species visibiles quibus commiscentur illi spiritus;

11 d.7, q.4-0169 11

d.7, q.4-0169 species sui, non quia deserviant propriae visioni, sed quia sunt visibiles,

12 d.7, q.4-0170 12

d.7, q.4-0170 sicut aliae res; et ideo producit sui speciem, sicut aliae res visibiles.

## VISIBILI

1 d.5, q.2-0324 9

d.5, q.2-0324 Et ideo aiunt quidam quod a toto obiecto visibili una tantum

2 d.5, q.3-0111 5

d.5, q.3-0111 necessarium. Similiter, praesentato obiecto visibili, ipsa anima sine alia specie

3 d.5, q.4-0113 3

d.5, q.4-0113 visionem, praesente visibili, poterit illam efficere sine specie.

4 d.5, q.4-0233 12

d.5, q.4-0233 paritur notitia [...]", et 11 De Trinitate, cap 2: "Ex re visibili, inquit,

5 d.5, q.4-0235 1

d.5, q.4-0235 visibili fit visio." Idem D Thomas ubique, 1 p, q 14, a 2, q 54, a 2;

6 d.6, q.3-0068 5

d.6, q.3-0068 quantitas habet cum re visibili. Quae differentia probabilis est, quamvis

7 d.7-0008 9

d.7-0008 Secunda conclusio: Color est id quod est in visibili per

8 d.7, q.3-0044 7

d.7, q.3-0044 tenebris, quia medium, ut supponitur actioni visibili, tenebrosus est. Et

9 d.7, q.4-0185 1

d.7, q.4-0185 visibili causatur in visu, nam quando oculi sunt in cavo positi non \*

10 d.7, q.4-0189 7

d.7, q.4-0189 parte dissolveretur motus, qui a re visibili proficisceretur." Et ad hoc

## VISIBILIA

1 d.7-0017 5

d.7-0017 Sexta conclusio: Non omnia visibilia videntur in \*

2 d.7, q.3-0098 9

d.7, q.3-0098 Item, hic, cap 7, ait quod oportet omnia visibilia reduci

3 d.7, q.3-0165 1

d.7, q.3-0165 visibilia sunt, ut patet ex dictis.

## VISIBILIBUS

1 d.7, q.4-0017 3

d.7, q.4-0017 commiscitur speciebus visibilibus perfici visionem absque ulla reflexione ad

2 d.7, q.4-0026 6

d.7, q.4-0026 ipsum regreditur simul cum speciebus visibilibus usque ad oculum,

3 d.7, q.4-0194 2

d.7, q.4-0194 paucioribus visibilibus, quando vero sunt prominentes immutantur a

## VISIBILIS

1 d.5, q.2-0240 1

d.5, q.2-0240 visibilis; ergo est color. Antecedens patet in speculo, in quo videt homo

2 d.5, q.2-0347 1

d.5, q.2-0347 visibilis; illa tamen species non est simplex et indivisibilis, sed est

3 d.5, q.2-0357 4

d.5, q.2-0357 Item, quando species visibilis reflectitur in speculo, si in \*

4 d.5, q.5-0560 11

d.5, q.5-0560 saepe limitatur actio agentis, etiam si naturaliter agat, ut res visibilis

5 d.7, q.1-0111 6

d.7, q.1-0111 et videtur tamquam propria qualitas visibilis, et calefacit; ergo, etc.

6 d.7, q.1-0113 6

d.7, q.1-0113 secundae: Lumen aeris est qualitas visibilis, quae videtur tamquam \*

7 d.7, q.1-0161 6

d.7, q.1-0161 Tandem, species rei non est visibilis; lumen autem est

8 d.7, q.2-0008 10

d.7, q.2-0008 esse visibilem. Hic investigamus entitatem illius. De modo quo visibilis

9 d.7, q.3-0096 5

d.7, q.3-0096 constituitur in esse coloris visibilis.

10 d.7, q.3-0107 3

d.7, q.3-0107 complere rationem visibilis etiam in coloribus ipsis.

11 d.7, q.3-0124 8

d.7, q.3-0124 luminis, quod recipit, est factus per se visibilis et productivus suarum

12 d.7, q.3-0131 1

d.7, q.3-0131 visibilis, sicut res lucida; parum enim refert quod ex se habeat

13 d.7, q.3-0132 7

d.7, q.3-0132 lumen, vel ab alio. Luna enim visibilis est per medium non aliunde

14 d.7, q.3-0169 8

d.7, q.3-0169 illis accidunt. Per se enim ad rationem visibilis requiritur quod sit actu

15 d.7, q.4-0186 3

d.7, q.4-0186 dissipatur actio visibilis, et ideo vehementius alterant potentiam. Quod

16 d.7, q.4-0216 5

d.7, q.4-0216 in contactu ipsius rei visibilis, vel in medio distante. Primum non

17 d.7, q.11-0151 8

d.7, q.11-0151 tamen minus apparet in visu, quia immutatio visibilis est perfectior et

## **VISIBILITATIS**

1 d.7, q.3-0109 8

d.7, q.3-0109 lucis, ita ex se habet inchoationem quamdam visibilitatis, et de se

## **VISIBILIUM**

1 d.5, q.2-0499 6

d.5, q.2-0499 recipiendas species lucis et aliorum visibilium.

2 d.7, q.3-0166 7

d.7, q.3-0166 8 2 sequitur intelligentia illius distinctionis visibilium,. quam \*

3 d.7, q.3-0168 8

d.7, q.3-0168 tenebris, alia in utroque. Quae est divisio visibilium secundum ea quae

## VISIBLE

1 d.7, q.4-0065 2

d.7, q.4-0065 inter visibile et visum est parva, tamen quando est longissima, ut

## VISIO

1 d.3, q.2-0278 4

d.3, q.2-0278 eiusdem, et est visio ipsa, quae est qualitas, quae ut sic actus immanens

2 d.3, q.2-0320 10

d.3, q.2-0320 immanenti, actio ut sic specificatur a principio elicitivo, ut visio albi

3 d.5, q.1-0083 8

d.5, q.1-0083 Eadem experientia est de speculo. Quomodo enim visio

4 d.5, q.2-0260 6

d.5, q.2-0260 2 Quia falsum est quod visio terminetur ad imaginem in

5 d.5, q.3-0034 10

d.5, q.3-0034 Et subdit quod actus coloris in visu receptus dicitur visio; sonus vero,

6 d.5, q.4-0234 2

d.5, q.4-0234 fit visio, non tamen ex sola, nisi adsit et videns; ex vidente enim et

7 d.5, q.4-0235 3

d.5, q.4-0235 visibili fit visio." Idem D Thomas ubique, 1 p, q 14, a 2, q 54, a 2;

8 d.5, q.5-0017 2

d.5, q.5-0017 ut visio in vidente et speculatio in speculante." Et 1 Ethicorum ad

9 d.5, q.5-0031 4

d.5, q.5-0031 realiter praesens, ut visio Petri; abstractiva fit per species rei \*

10 d.5, q.5-0379 5

d.5, q.5-0379 Et confirmatur, nam si visio beatifica est similitudo

11 d.5, q.5-0505 4

d.5, q.5-0505 erit Dei perfecta visio." Sed clarius Anselmus, in Monologio

12 d.5, q.5-0532 6

d.5, q.5-0532 Item, tam perfecte repraesentat Deum visio Dei, sicut \*

13 d.5, q.5-0551 3

d.5, q.5-0551 At vero visio tantum representat id quod beatus cognoscit, et ideo

14 d.5, q.5-0576 8

d.5, q.5-0576 similitudine est imperfecte videre; et ideo talis visio non beatificaret, nam

15 d.5, q.5-0577 13

d.5, q.5-0577 beatitudo consistit in clara Dei visione in se ipso. An vero possit visio

16 d.6, q.4-0015 8

d.6, q.4-0015 eundem, ut quando video hominem, quia illa visio est vitalis actio

17 d.6, q.4-0023 2

d.6, q.4-0023 ipsa visio. Et licet sermo sit praecipue de eadem potentia, tamen \*

18 d.6, q.4-0066 4

d.6, q.4-0066 obiectum, nempe lucidum; visio autem est perfectior qualitas et altioris

19 d.6, q.4-0099 7

d.6, q.4-0099 Probatur antecedens, quia sensatio, verbi gratia, visio, non imprimat propriam

20 d.6, q.4-0112 9

d.6, q.4-0112 distinctum conceptum illius et possemus explicare qualis sit visio

21 d.6, q.5-0115 6

d.6, q.5-0115 Sed quaeres, an tunc illa visio esset intuitiva vel

22 d.6, q.6-0128 9

d.6, q.6-0128 perficitur, et in proprio organo illius potentiae, ut visio in oculo, nam

23 d.7-0023 6

d.7-0023 visibile et visum non fit visio.

24 d.7, q.1-0119 6

d.7, q.1-0119 obiectum ipsum ad quod terminatur visio, sed etiam medium. Videt

25 d.7, q.2-0020 9

d.7, q.2-0020 terminatum dicitur corpus densum, quia in illo terminatur visio. \*

26 d.7, q.3-0142 11

d.7, q.3-0142 visioni, quia si hoc esset, diminuta luce in medio, fieret visio \*

27 d.7, q.3-0198 10

d.7, q.3-0198 esset illuminatum, et visus etiam debite applicatus, posset fieri visio,

28 d.7, q.4-0002 2

d.7, q.4-0002 Utrum visio fiat intus recipiendo, an vero extra mittendo.

29 d.7, q.4-0028 1

d.7, q.4-0028 visio. Ita exponit Galenus, supra, Plutarchus, lib 4 De placitis \*

30 d.7, q.4-0035 7

d.7, q.4-0035 et sic revertuntur ad oculum, ubi visio perficitur.

31 d.7, q.4-0043 6

d.7, q.4-0043 in oculo, in illo formatur visio absque emissionem alicuius rei.

32 d.7, q.4-0062 11

d.7, q.4-0062 visibile, in quo motu necessario debet consumi tempus, et sic visio non

33 d.7, q.4-0080 8

d.7, q.4-0080 distantia reliqua, quae erit multo maior, fit visio sine emissione \*

34 d.7, q.4-0085 6

d.7, q.4-0085 Et est speciale argumentum, quando visio fit per vitrum. Tunc

35 d.7, q.4-0090 10

d.7, q.4-0090 quia illi pori non sunt in linea recta constituti; visio autem fit per

36 d.7, q.4-0095 8

d.7, q.4-0095 1 Quia alias in tenebris posset fieri visio, quia oculus \*

37 d.7, q.4-0108 7

d.7, q.4-0108 3 3 principaliter arguitur, nam si visio fit extramittendo, vel fit

38 d.7, q.4-0110 3

d.7, q.4-0110 1 Quia visio, cum sit actio vitalis et cognoscitiva, debet fieri in

39 d.7, q.4-0118 4

d.7, q.4-0118 3 Nam si visio fit extra visum, vel fit prope obiectum, et

40 d.7, q.4-0120 13

d.7, q.4-0120 in medio, et tunc arguitur: Ergo ab illo loco, in quo fit visio, videtur

41 d.7, q.4-0148 10

d.7, q.4-0148 distantia, ad quam obiectum potest emittere species, non fiet visio \*

42 d.7, q.4-0167 6

d.7, q.4-0167 Forte posset dici quod licet visio non fiat per extramissionem,

43 d.7, q.4-0199 3

d.7, q.4-0199 Nam si visio perficeretur in oculo sine emissione spirituum, non posset

44 d.7, q.4-0207 4

d.7, q.4-0207 emissionem propinquior fieret visio uni corpori quam alteri.

45 d.7, q.4-0213 10

d.7, q.4-0213 est, et in opposita sententia multo maior, nam si visio fit intra \*

46 d.7, q.4-0253 6

d.7, q.4-0253 ergo variata aliquantulum distantia, variaretur visio magnitudinis rei,

47 d.7, q.5-0004 3

d.7, q.5-0004 formetur duplex visio, an una tantum. Sed quia haec explicabitur \*

48 d.7, q.5-0005 9

d.7, q.5-0005 melius cognito organo potentiae visivae, et loco ubi visio formatur, ideo

49 d.7, q.5-0077 1

d.7, q.5-0077 visio impeditur, et alias non adeo impeditur visio, ut dicit Galenus,

50 d.7, q.5-0077 8

d.7, q.5-0077 visio impeditur, et alias non adeo impeditur visio, ut dicit Galenus,

51 d.7, q.5-0155 13

d.7, q.5-0155 optitorum non est facta a natura, ut in illa coniunctione fiat unica visio,

## VISIONE

1 d.3, q.2-0277 6

d.3, q.2-0277 ita in inmanentibus, ut in visione, est productio visionis, est receptio

2 d.5, q.5-0372 10

d.5, q.5-0372 omni intelligente detur verbum, alias beati formarent verbum in visione

3 d.5, q.5-0545 1

d.5, q.5-0545 visione, quia species exit naturaliter et non voluntarie ab obiecto, ut

4 d.5, q.5-0575 7

d.5, q.5-0575 negatur sequela, nam cognoscere Deum in visione tamquam in \*

5 d.5, q.5-0577 6

d.5, q.5-0577 beatitudo consistit in clara Dei visione in se ipso. An vero possit visio

6 d.6, q.1-0223 10

d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

7 d.7, q.1-0145 3

d.7, q.1-0145 Tandem, transacta visione luminis, manet in \*

8 d.7, q.4-0010 10

d.7, q.4-0010 Priscianus Lydus, lib De phantasia, In Plotinus, lib De visione, et aliqui

9 d.7, q.4-0072 5

d.7, q.4-0072 vitales, et in unica visione consumerentur omnes spiritus.

10 d.7, q.4-0123 6

d.7, q.4-0123 Semel autem probato quod aliquando visione facta in oculo, potest

11 d.7, q.4-0132 9

d.7, q.4-0132 emissionem. Et idem argumentum fieri potest in quacumque visione.

## **VISIONEM**

1 d.5, q.1-0027 4

d.5, q.1-0027 23, videtur asserere visionem non fieri per hoc quod potentia aliquid

2 d.5, q.2-0207 8

d.5, q.2-0207 Item, si species albedinis esset albedo, impediret visionem

3 d.5, q.2-0262 4

d.5, q.2-0262 specierum; tamen per visionem non videtur res in speculo, sed immediate

4 d.5, q.2-0393 1

d.5, q.2-0393 visionem obiecti, quod per se ipsum non est praesens oculis, nisi esset vera

5 d.5, q.3-0082 9

d.5, q.3-0082 et sensibili, cap 2, reprehendit Democritum, qui dicebat visionem

6 d.5, q.4-0113 1

d.5, q.4-0113 visionem, praesente visibili, poterit illam efficere sine specie.

7 d.5, q.4-0118 7

d.5, q.4-0118 intelligibilis, concurrat cum potentia simul ad visionem. Neque enim

8 d.5, q.4-0119 5

d.5, q.4-0119 posset intellectus se solo visionem efficere; ergo eadem ratione, etc.

9 d.5, q.5-0380 6

d.5, q.5-0380 Dei, posset aliquis beatificari videndo visionem illam, nam in illa \*

10 d.5, q.5-0490 9

d.5, q.5-0490 terminus. Ut in visu non est nisi producere visionem et videre, ita in

11 d.5, q.5-0562 5

d.5, q.5-0562 autem noster disponitur ad visionem Dei per lumen gloriae, et ita pro

12 d.5, q.5-0566 1

d.5, q.5-0566 visionem et speciem, nec video, si non repugnat dari visionem, quae est

13 d.5, q.5-0566 10

d.5, q.5-0566 visionem et speciem, nec video, si non repugnat dari visionem, quae est

14 d.5, q.5-0572 2

d.5, q.5-0572 efficeret visionem Dei tam claram et intuitivam. De qua re D Thomas,

15 d.5, q.5-0616 7

d.5, q.5-0616 alium modum cognitionis neque arbitratus est visionem Dei claram

16 d.6, q.4-0065 2

d.6, q.4-0065 potest visionem videre, quia determinatur haec potentia ad suum \*

17 d.6, q.4-0110 7

d.6, q.4-0110 Et confirmatur, 1, nam si cognosceremus visionem

18 d.6, q.6-0118 5

d.6, q.6-0118 perfici omnem sensationem, nempe visionem, auditionem, etc Videtur

19 d.7, q.1-0075 8

d.7, q.1-0075 causat; lumen autem positum supra oculum causat visionem, \*

20 d.7, q.1-0093 7

d.7, q.1-0093 3 Sentitur et videtur; terminat enim visionem, quod non habet

21 d.7, q.3-0024 4

d.7, q.3-0024 quod res terminans visionem potest esse lucida tantum, ut ignis,

22 d.7, q.4-0006 3

d.7, q.4-0006 qui ait visionem non fieri interius in oculo per receptionem alicuius

23 d.7, q.4-0017 5

d.7, q.4-0017 commiscitur speciebus visibilibus perfici visionem absque ulla reflexione ad

24 d.7, q.4-0039 1

d.7, q.4-0039 visionem, et ideo egressi ab oculo, cum sufficienter approximantur obiecto,

25 d.7, q.4-0040 2

d.7, q.4-0040 formant visionem in aere ipso. Et hoc sequitur Vallesius, lib 2 \*

26 d.7, q.4-0049 1

d.7, q.4-0049 visionem, et omnia alia sunt figmenta superflua. Maior et ab aliis

27 d.7, q.4-0059 10

d.7, q.4-0059 generatur in aere, et hoc non, nam patet per visionem aerem non

28 d.7, q.4-0107 3

d.7, q.4-0107 concurrans ad visionem sed tantum per accidens.

29 d.7, q.4-0122 5

d.7, q.4-0122 ergo posset tunc facere visionem intra se absque emissionem ulla.

30 d.7, q.4-0133 4

d.7, q.4-0133 Si vero dicas visionem fieri in oculo per reflexionem spirituum,

31 d.7, q.4-0191 10

d.7, q.4-0191 ut quidam asserunt; quasi dicat quod illa sententia, nempe visionem

32 d.7, q.4-0218 7

d.7, q.4-0218 et magnitudinem rei, nam semper format visionem prope illam. \*

33 d.7, q.5-0095 9

d.7, q.5-0095 tunica autem uvea, quamvis colorata sit, non impedit visionem, quia, ut

34 d.7, q.5-0101 10

d.7, q.5-0101 cap 1, non quia colorem habeat, sic enim impediret visionem,

35 d.7, q.5-0103 1

d.7, q.5-0103 visionem, quia neque est medium, neque organum.

36 d.7, q.5-0142 1

d.7, q.5-0142 visionem. Ita Aristoteles, 2 De generatione animalium, cap 6;

37 d.7, q.5-0145 6

d.7, q.5-0145 tract 3, cap 14, aiunt visionem fieri in confinio istorum nervorum,

38 d.7, q.5-0147 4

d.7, q.5-0147 rei tantum formari visionem unam.

39 d.7, q.5-0154 6

d.7, q.5-0154 pupillam oculi, et ibi formari visionem. Unde coniunctio illa nervorum

## VISIONES

1 d.5, q.7-0184 2

d.5, q.7-0184 Item, visiones duorum hominum non est cur specie \*

2 d.7, q.5-0090 10

d.7, q.5-0090 unoquoque homine, etiam potentiae visivae essent duae; ergo et visiones;

3 d.7, q.5-0165 4

d.7, q.5-0165 consequenter formari duas visiones, non tamen ideo res visa apparet

## VISIONI

1 d.7, q.1-0235 1

d.7, q.1-0235 visioni deserviat, dicitur q 3.

2 d.7, q.3-0142 1

d.7, q.3-0142 visioni, quia si hoc esset, diminuta luce in medio, fieret visio \*

3 d.7, q.4-0169 7

d.7, q.4-0169 species sui, non quia deserviant propriae visioni, sed quia sunt visibiles,

4 d.7, q.5-0012 7

d.7, q.5-0012 movetur. Et isti muscoli non deserviunt visioni, nam etiam caeci illos

## VISIONIS

1 d.3, q.2-0277 9

d.3, q.2-0277 ita in inmanentibus, ut in visione, est productio visionis, est receptio

2 d.5, q.5-0255 1

d.5, q.5-0255 visionis et obiectum ad quod terminatur. Et idem est in Angelo \*

3 d.6, q.4-0101 10

d.6, q.4-0101 simul in interiori sensu duae species: alia albedinis, alia visionis. \*

4 d.6, q.4-0138 8

d.6, q.4-0138 eadem virtute habere me memoriam Petri et visionis Petri, memoria

5 d.6, q.4-0139 7

d.6, q.4-0139 autem Petri sensitiva est; ergo et visionis illius.

6 d.7, q.3-0018 1

d.7, q.3-0018 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo

7 d.7, q.3-0023 6

d.7, q.3-0023 his quae videntur, ut termini visionis. Ubi etiam est notandum

8 d.7, q.5-0146 5

d.7, q.5-0146 et ibi residere potissimum visionis organum. Unde concludunt unius

9 d.6, q.5-0063 3

d.6, q.5-0063 propter continuationem visionis non mutatur species, nec radicatur magis

## **VISIVA**

1 d.7, q.5-0173 9

d.7, q.5-0173 10 Ex his omnibus constat quid sit potentia visiva. Est enim qualitas

2 d.7, q.6-0003 5

d.7, q.6-0003 Diximus hactenus de potentia visiva; dicendum sequitur de auditu,

## **VISIVAE**

1 d.7, q.5-0002 7

d.7, q.5-0002 Quodnam sit et quale organum potentiae visivae et potentia ipsa.

2 d.7, q.5-0005 5

d.7, q.5-0005 melius cognito organo potentiae visivae, et loco ubi visio formatur, ideo

3 d.7, q.5-0016 1

d.7, q.5-0016 visivae, est imaginanda substantia oculi quasi circularis, non perfecte,

4 d.7, q.5-0068 2

d.7, q.5-0068 potentiae visivae organum esse pupillam. Et haec sit conclusio

5 d.7, q.5-0090 5

d.7, q.5-0090 unoquoque homine, etiam potentiae visivae essent duae; ergo et visiones;

## **VISIVAM**

1 d.7, q.5-0163 6

d.7, q.5-0163 Igitur ad argumenta concedo potentiam visivam integrari ex duabus

2 d.7, q.15-0223 3

d.7, q.15-0223 habet potentiam visivam. Idem Albertus, 22 De animalibus, cap ultimo.

## VISIVUM

1 d.5, q.1-0034 3

d.5, q.1-0034 hoc est visivum, illud visibile."

## VISO

1 d.5, q.2-0316 8

d.5, q.2-0316 Item, nam stat videre partem obiecti, non viso toto; ergo est

2 d.5, q.5-0578 8

d.5, q.5-0578 illa beatifica perfecte et quidditative cognoscere, non viso Deo, alia

3 d.7, q.1-0010 1

d.7, q.1-0010 viso colore, ut in caelo, etc.

## VISORII

1 d.7, q.5-0138 5

d.7, q.5-0138 dicuntur nervi optici seu visorii, quorum unus oritur a parte dextra cerebri,

## VISORIOS

1 d.7, q.5-0153 5

d.7, q.5-0153 Ex quo constat spiritus visorios procedere per hos nervos usque ad \*

## VISORIUM

1 d.7, q.4-0014 6

d.7, q.4-0014 Platonem, sed emittere tantum spiritum, visorium lucidum, et per illum

## VISU

1 d.3, q.2-0321 7

d.3, q.2-0321 est talis speciei, quia procedit a visu tali specie informato. Species

- 2 d.3, q.2-0496 2  
d.3, q.2-0496 de visu hominis et equi, et de intellectu hominis et Angeli, infra \*
- 3 d.3, q.3-0455 3  
d.3, q.3-0455 oritur ex visu, neque e contrario. Et ratio esse potest, nam potentia
- 4 d.5, q.1-0077 2  
d.5, q.1-0077 In visu autem, qui inter omnes sensus potest percipere obiectum
- 5 d.5, q.2-0560 5  
d.5, q.2-0560 conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen \*
- 6 d.5, q.2-0630 3  
d.5, q.2-0630 Et in visu etiam est specialis ratio, nam ut videat perfecte \*
- 7 d.5, q.3-0034 7  
d.5, q.3-0034 Et subdit quod actus coloris in visu receptus dicitur visio; sonus vero,
- 8 d.5, q.5-0112 11  
d.5, q.5-0112 cognoscitivus potentiae de se non est qualitas productiva, ut in visu patet, nam
- 9 d.5, q.5-0267 4  
d.5, q.5-0267 cognitio, ut in visu patet. Video enim per speciem, non tamen in specie.
- 10 d.5, q.5-0490 4  
d.5, q.5-0490 terminus. Ut in visu non est nisi producere visionem et videre, ita in
- 11 d.5, q.5-0561 6  
d.5, q.5-0561 meliorem sui speciem producit in visu melius disposito. Intellectus
- 12 d.5, q.7-0179 3  
d.5, q.7-0179 existentes in visu non est cur distinguantur specie, nam res repraesentatae
- 13 d.6, q.1-0039 10  
d.6, q.1-0039 per accidens sensibile respectu visus, non quia ab ipso visu clare \*

14 d.6, q.1-0075 10

d.6, q.1-0075 Sed nihil ad rem, nam sensibile commune percipitur a visu,

15 d.6, q.1-0101 10

d.6, q.1-0101 Sed hoc improbatum est iam, nam sensibile commune a visu,

16 d.6, q.1-0162 1

d.6, q.1-0162 visu percipiuntur per captationem ad alia quae sentiuntur, ut \*

17 d.6, q.1-0164 9

d.6, q.1-0164 diversas; et unum contraria ratione. Motus autem percipitur visu

18 d.6, q.1-0166 2

d.6, q.1-0166 ipso visu, vel ab aliquo corpore; et nisi visus percipiat hanc maiorem

19 d.6, q.2-0126 2

d.6, q.2-0126 in visu, et illa mediante, producit similem in phantasia. Haec opinio

20 d.6, q.2-0255 1

d.6, q.2-0255 visu percipit, statim sonat similitudinem illius rei in imaginatione sua,

21 d.7-0005 2

d.7-0005 De visu sit prima conclusio: Visibile id est cuius

22 d.7, q.2-0003 5

d.7, q.2-0003 1 Duo sunt quae visu percipiuntur: lumen et colores. Et ideo post

23 d.7, q.2-0034 1

d.7, q.2-0034 visu, Themistius, Aegidius et Caietanus, hic, cap 6.

24 d.7, q.3-0071 3

d.7, q.3-0071 species in visu, requirit per se quod sit illuminatus; ex parte autem

25 d.7, q.3-0137 8

d.7, q.3-0137 suas per totum illud, et videtur a visu existente in parte tenebrosa., ut

26 d.7, q.3-0199 8

d.7, q.3-0199 quia obiectum visibile posset imprimere species in visu; quod sufficit.

27 d.7, q.3-0206 3

d.7, q.3-0206 esse quod visu suo penetret solida corpora.

28 d.7, q.4-0185 4

d.7, q.4-0185 visibili causatur in visu, nam quando oculi sunt in cavo positi non \*

29 d.7, q.4-0238 11

d.7, q.4-0238 oculo per modum anguli. Aiunt ergo quod quando angulus in visu

30 d.7, q.5-0093 10

d.7, q.5-0093 apparet talis, quia propter copiam humoris penetrari non potest visu,

31 d.7, q.8-0110 9

d.7, q.8-0110 immutare potentiam. De quo sentio idem quod de visu.

32 d.7, q.11-0146 9

d.7, q.11-0146 specierum, nam species non perturbantur, ut patet in visu.

33 d.7, q.11-0151 5

d.7, q.11-0151 tamen minus apparet in visu, quia immutatio visibilis est perfectior et

34 d.7, q.11-0154 1

d.7, q.11-0154 visu.

35 d.7, q.14-0129 8

d.7, q.14-0129 medium, tamen differentia, inquit, est quod in visu, auditu, et \*

36 d.7, q.14-0197 12

d.7, q.14-0197 sensui non potest percipi ab illo, in rigore tantum verificatur in visu,

37 d.7, q.16-0012 3

d.7, q.16-0012 Primo de visu, qui nobilissimum obiectum sortitus est. Lux

38 d.7, q.16-0112 2

d.7, q.16-0112 De visu etiam id facile persuadetur eisdem rationibus; et

39 d.7, q.16-0228 8

d.7, q.16-0228 10 Sed contra id quod diximus de visu, nam tactus videtur esse

## VISUALIUM

1 d.6, q.1-0170 5

d.6, q.1-0170 per continuam variationem specierum visualium, aut variationem modi

2 d.7, q.3-0053 6

d.7, q.3-0053 productiva luminis, alia productiva specierum visualium. Istae vero

3 d.7, q.3-0056 5

d.7, q.3-0056 medium ad receptionem specierum visualium, quia sicut illuminatio \*

## VISUI

1 d.5, q.1-0033 2

d.5, q.1-0033 inquit visui obicitur, statim videtur, non propter species, sed quia

2 d.5, q.2-0534 4

d.5, q.2-0534 potentiae, ut si visui inhaereret albedo.

3 d.5, q.2-0623 5

d.5, q.2-0623 lucis reverberatio, magis nocent visui quam aliae. Et visus inter omnes

4 d.6, q.1-0103 7

d.6, q.1-0103 Item, quia nulla est ratio communis visui et tactui, in qua

5 d.7, q.2-0101 9

d.7, q.2-0101 esse "flammas a singulis corporibus dimanantes, partes habentes visui

6 d.7, q.14-0200 3

d.7, q.14-0200 ponatur contiguum visui, vel visus laeditur, vel palpebrae \*

7 d.7, q.14-0201 8

d.7, q.14-0201 clauduntur; lumen autem medii, quod est contiguum visui, forte \*

## VISUM

1 d.2, q.8-0284 5

d.2, q.8-0284 eadem anima poterit causare visum, auditum, et caeteras potentias et

2 d.3, q.1-0097 4

d.3, q.1-0097 Item, quis dicat visum et tactum non distingui, cum sit unus

3 d.3, q.2-0401 4

d.3, q.2-0401 videntur esse propter visum, nam imperfectius est propter perfectius, et

4 d.5, q.1-0089 6

d.5, q.1-0089 ratione speculi praesentis, aliter immutat visum nunc quam antea.

5 d.5, q.2-0591 1

d.5, q.2-0591 visum, laedit illum. Et ita Aristoteles, infra, tx 123 et 143, ait quod

6 d.6, q.1-0032 11

d.6, q.1-0032 4, d 49, q 2, a 2. Ut albedo immutat visum, tamen non immutat \*

7 d.6, q.2-0253 3

d.6, q.2-0253 videt per visum, et per imaginationem imaginatur; est ergo haec \*

8 d.6, q.4-0150 3

d.6, q.4-0150 ministratae per visum proveniunt spiritualiori modo quam ministratae

9 d.7-0020 5

d.7-0020 Septima conclusio: Coloratum supra visum positum

10 d.7-0023 3

d.7-0023 visibile et visum non fit visio.

11 d.7, q.2-0138 1

d.7, q.2-0138 visum, quod etiam albedo facit; ergo multum participat de luce; nigredo

12 d.7, q.2-0220 3

d.7, q.2-0220 usque ad visum, et ideo apparet ille splendor rubeus. Vide Sebastianum

13 d.7, q.3-0003 9

d.7, q.3-0003 1 In hac quaestione unum certum est, scilicet visum habere aliquod

14 d.7, q.3-0019 7

d.7, q.3-0019 videtur aer medians inter parietem et visum. Videtur enim quasi per

15 d.7, q.3-0083 1

d.7, q.3-0083 visum non est in actu primo, sed in potentia tantum, fit autem in actu

16 d.7, q.3-0084 8

d.7, q.3-0084 a lumine, a quo accipit virtutem immutandi visum. Idem opinantur

17 d.7, q.3-0094 9

d.7, q.3-0094 extremitas perspicui", ubi colorem definit in ordine ad visum, et dicit esse

18 d.7, q.3-0192 7

d.7, q.3-0192 Requiritur enim quod inter visibile et visum sit aliqua distantia.

19 d.7, q.3-0193 7

d.7, q.3-0193 Patet, primo, experientia, quod visibile supra visum positum

20 d.7, q.4-0020 4

d.7, q.4-0020 species usque ad visum, ut patet ex Theaeteto, et ex lib 7 De \*

21 d.7, q.4-0027 3

d.7, q.4-0027 et afficit visum, et in perceptione huius ultimae affectionis perficitur

22 d.7, q.4-0118 7

d.7, q.4-0118 3 Nam si visio fit extra visum, vel fit prope obiectum, et

23 d.7, q.4-0121 12

d.7, q.4-0121 res distans absque ulla emissione ad illam. Finge ergo ibi esse visum;

24 d.7, q.4-0284 2

d.7, q.4-0284 immutat visum, et apparet in ea distantia in qua est, tamen quando est

25 d.7, q.8-0228 8

d.7, q.8-0228 Et experientia constat quod magnum luminosum immutat visum ad

26 d.7, q.13-0115 8

d.7, q.13-0115 calorem, ad eundem modum quo supra vidimus visum aliquando

27 d.7, q.15-0230 2

d.7, q.15-0230 habet visum. Unde Albertus ait se expertum esse quod quando extra

28 d.7, q.15-0243 4

d.7, q.15-0243 habere auditum, vel visum, vel olfactum, nam istis percipitur distans

29 d.7, q.16-0166 5

d.7, q.16-0166 Inter tactum autem et visum est notandum praeterea quod

30 d.7, q.16-0167 3

d.7, q.16-0167 tactus excedit visum in hoc quod est universalior ex parte subiecti. Est

31 d.7, q.16-0188 7

d.7, q.16-0188 Ex hac ergo parte tactus superat visum, tamen visus superat

32 d.7, q.16-0197 2

d.7, q.16-0197 ideo visum maxime diligimus, quia maxime deservit cognitioni.

33 d.7, q.16-0239 4

d.7, q.16-0239 Contingit aliquando falli visum, quando obiectum est valde distans, tamen

34 d.7, q.4-0065 4

d.7, q.4-0065 inter visibile et visum est parva, tamen quando est longissima, ut

## VISUS

1 vol.2 d.2, q.7-0269 5

vol.2 d.2, q.7-0269 dolor tactus impedit actionem visus, quod non fieret, si essent diversae

2 d.3, q.1-0366 1

d.3, q.1-0366 visus naturaliter dimanat ab anima, et separari potest. Similiter posset

- 3 d.3, q.2-0024 10  
d.3, q.2-0024 potentiae, quae haberent idem obiectum, essent eiusdem speciei, ut visus equi
- 4 d.3, q.2-0407 1  
d.3, q.2-0407 visus ordinetur ad videndam qualitatem se ipso imperfectiorem, nam
- 5 d.3, q.2-0511 9  
d.3, q.2-0511 etiam respicit obiectum absolute sub ratione possibilis, ut visus \*
- 6 d.3, q.3-0076 1  
d.3, q.3-0076 visus, non iterum fluit ab anima.
- 7 d.3, q.3-0350 9  
d.3, q.3-0350 ordinantur ad obiecta priora secundum naturam suam, ut visus respectu auditus.
- 8 d.4, q.6-0042 3  
d.4, q.6-0042 animae, nam visus indiget humiditate et diaphaneitate ad suum actum;
- 9 d.5, q.1-0038 10  
d.5, q.1-0038 est necessaria, ut obiectum excitet potentiam ad operandum, ut visus
- 10 d.5, q.2-0157 1  
d.5, q.2-0157 visus non recipit ipsum colorem materialiter, sed quamdam speciem
- 11 d.5, q.2-0320 7  
d.5, q.2-0320 partem, nam si species, verbi gratia, visus est extensa, et per diversas sui
- 12 d.5, q.2-0479 6  
d.5, q.2-0479 positivo actu cognoscere privationem, ut visus non videt tenebras actu
- 13 d.5, q.2-0516 5  
d.5, q.2-0516 immutari possit, ut organum visus non potest immutari a sono, nec \*
- 14 d.5, q.2-0532 5  
d.5, q.2-0532 ut si fingamus quod visus esset albedo vel nigredo.
- 15 d.5, q.2-0623 9  
d.5, q.2-0623 lucis reverberatio, magis nocent visui quam aliae. Et visus inter omnes

16 d.5, q.2-0627 3

d.5, q.2-0627 actionis, ut visus lassatur attente videndo, et imaginatio continue \*

17 d.5, q.3-0116 2

d.5, q.3-0116 potest visus attendere sine specie, ut explicui. Secundum vero

18 d.5, q.4-0112 6

d.5, q.4-0112 Et confirmatur, nam si solus visus est qui efficit \*

19 d.5, q.6-0165 9

d.5, q.6-0165 sensum exteriorem discernere inter diversa sensibilia propria, ut visus

20 d.5, q.7-0040 5

d.5, q.7-0040 specie intentionali, ut videns visus plures homines, per unicam speciem

21 d.6, q.1-0018 8

d.6, q.1-0018 eiusdem ordinis et rationis, ut sensibile proprium visus est quod ab

22 d.6, q.1-0039 5

d.6, q.1-0039 per accidens sensibile respectu visus, non quia ab ipso visu clare \*

23 d.6, q.1-0076 2

d.6, q.1-0076 ut visus est.

24 d.6, q.1-0093 2

d.6, q.1-0093 respectu visus, ut non possit convenire respectu tactus; ratio autem

25 d.6, q.1-0099 1

d.6, q.1-0099 visus a proprio obiecto, tamen secundum aliam rationem, in qua cum

26 d.6, q.1-0102 2

d.6, q.1-0102 ut visus est, percipitur.

27 d.6, q.1-0143 6

d.6, q.1-0143 sensibus eodem modo percipiuntur, nam visus percipit illa omnia

28 d.6, q.1-0166 9

d.6, q.1-0166 ipso visu, vel ab aliquo corpore; et nisi visus percipiat hanc maiorem

29 d.6, q.1-0176 8

d.6, q.1-0176 Tactus vero percipit numerum eo modo quo visus, \*

30 d.6, q.1-0185 2

d.6, q.1-0185 quo visus et tactus, tamen figuram fere numquam percipiunt;

31 d.6, q.1-0223 3

d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

32 d.6, q.2-0125 7

d.6, q.2-0125 extrinseco, media illa specie, ut Petrus visus producit speciem sui

33 d.6, q.2-0131 2

d.6, q.2-0131 species visus.

34 d.6, q.3-0039 6

d.6, q.3-0039 difficilis, nam sicut potest falli visus rem esse tantae quantitatis iudicans,

35 d.6, q.3-0043 6

d.6, q.3-0043 non potest falli sensus, ut visus non potest falli iudicans esse rem

36 d.6, q.3-0056 4

d.6, q.3-0056 Probatur, nam licet visus possit decipi iudicando rem esse

37 d.6, q.3-0102 6

d.6, q.3-0102 Probatur prima pars conclusionis, nam visus facile \*

38 d.6, q.4-0008 1

d.6, q.4-0008 visus videt se videre, nam quodammodo est colore delibutus. \*

39 d.6, q.4-0064 6

d.6, q.4-0064 Et explicatur ratio inductione, nam visus non \*

40 d.6, q.4-0212 8

d.6, q.4-0212 Quando vero hic Aristoteles dicere videtur quod visus cognoscit se

41 d.6, q.4-0214 7

d.6, q.4-0214 intelligenda illa ratio, scilicet, quod quia visus est aliquo modo colore \*

42 d.6, q.4-0218 3

d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem

43 d.6, q.5-0112 4

d.6, q.5-0112 reflecteretur; ergo tunc visus videret Petrum existentem Romae, et

44 d.6, q.5-0117 5

d.6, q.5-0117 esset rei absentis, tamen visus iudicaret se habere rem praesentem, nam

45 d.6, q.6-0056 2

d.6, q.6-0056 scilicet visus, auditus et olfactus esse in cerebro, tamen radicem gustus

46 d.7-0006 1

d.7-0006 visus est perceptivus, ut color, et id quod oratione explicari potest,

47 d.7, q.1-0003 10

d.7, q.1-0003 1 Incipimus materiam hanc a principaliori sensu, qui est visus, cuius

48 d.7, q.1-0114 2

d.7, q.1-0114 obiectum visus; et non videtur per se, sed per species sui; neque etiam est

49 d.7, q.1-0118 5

d.7, q.1-0118 Et probatur experientia, nam visus non tantum discernit

50 d.7, q.1-0122 7

d.7, q.1-0122 Item, si esset vacuum non illuminatum, visus non videret

51 d.7, q.1-0139 9

d.7, q.1-0139 Item praeterea, oculus ipse habet lumen, et tamen visus

52 d.7, q.1-0225 6

d.7, q.1-0225 Et experientia constat. Videt enim visus rem albam et

53 d.7, q.2-0040 3

d.7, q.2-0040 1 Nam visus distinguit in obiecto lucem a colore, scilicet

54 d.7, q.2-0047 3

d.7, q.2-0047 si tamen visus approximetur rei albae in tanta proportione quanta

55 d.7, q.2-0050 3

d.7, q.2-0050 tunc ergo visus percipit clare lumen esse minus, et tamen albedinem

56 d.7, q.3-0002 5

d.7, q.3-0002 Utrum sit unum obiectum visus, et quid sit illud.

57 d.7, q.3-0011 8

d.7, q.3-0011 Quo supposito, est dubium in assignatione obiecti visus. Et

58 d.7, q.3-0012 6

d.7, q.3-0012 ratio difficultatis est, quia cum visus videat lumen et colores, non

59 d.7, q.3-0014 3

d.7, q.3-0014 obiectum adaequatum visus; nec constat, an haec duo aequaliter videantur.

60 d.7, q.3-0020 3

d.7, q.3-0020 transitum, quia visus non sistit in aere diaphano omnino. In his ergo

61 d.7, q.3-0077 15

d.7, q.3-0077 a 2, ad 1, et d 48, a 2, ubi ait quod in obiecto visus color se habet

62 d.7, q.3-0152 2

d.7, q.3-0152 adaequatum visus esse lumen et omne quod lumine manifestatur,. seu res \*

63 d.7, q.3-0155 9

d.7, q.3-0155 Solet vero dici quod color est obiectum adaequatum visus. Quo

64 d.7, q.3-0161 7

d.7, q.3-0161 Alii aiunt visibile esse obiectum adaequatum visus; et per

65 d.7, q.3-0198 4

d.7, q.3-0198 esset illuminatum, et visus etiam debite applicatus, posset fieri visio,

66 d.7, q.4-0003 5

d.7, q.4-0003 1 Diximus de obiecto visus; de speciebus vero illius nihil dicendum

67 d.7, q.4-0024 8

d.7, q.4-0024 Aliter ergo haec opinio exponitur, scilicet quod visus \*

68 d.7, q.4-0047 6

d.7, q.4-0047 quam receptionem obiectum coniungitur potentiae visus, et ipsa \*

69 d.7, q.4-0160 11

d.7, q.4-0160 ferebat ante oculos quoddam idolum sui, illius causam reddit, quia visus

70 d.7, q.4-0161 5

d.7, q.4-0161 in aere refrangebatur propter visus debilitatem, ubi aperte ponit \*

71 d.7, q.4-0190 7

d.7, q.4-0190 propositum subdit quod nihil refert, an visus cernere dicatur exitu,

72 d.7, q.4-0279 6

d.7, q.4-0279 similitudo est debilior, et ideo visus per illam imperfectius videre potest, et

73 d.7, q.4-0290 6

d.7, q.4-0290 videntur luminosa distantia, facillime decipitur visus in cognitione \*

74 d.7, q.4-0296 6

d.7, q.4-0296 non est quia illis perficiatur visus, sed ille defluxus spirituum quasi

75 d.7, q.5-0081 2

d.7, q.5-0081 potest visus restitui, non vero si semel pupilla corrumpatur; et ideo

76 d.7, q.5-0085 2

d.7, q.5-0085 organum visus, nam "intus existens [...]"

77 d.7, q.5-0087 3

d.7, q.5-0087 organum autem visus debet esse igneum, nam debet esse purissimum et

78 d.7, q.5-0141 6

d.7, q.5-0141 splendidus spiritus, et communicatur organo visus, ut possit perficere

79 d.7, q.8-0049 3

d.7, q.8-0049 Praeterea, medium visus non ponitur aer, sed perspicuum

80 d.7, q.9-0025 3

d.7, q.9-0025 diximus organum visus esse aqueum, et ita et nunc dicimus organum

81 d.7, q.12-0042 5

d.7, q.12-0042 collocetur organum olfactus quam visus et auditus: sed etc; ergo etc.

82 d.7, q.12-0073 2

d.7, q.12-0073 organum visus esse aqueum, auditus aereum. Aristoteles, De sensu, cap

83 d.7, q.13-0117 10

d.7, q.13-0117 quia habet virtutem ad producendas species coloris. Unde sicut visus

84 d.7, q.14-0179 7

d.7, q.14-0179 Item, non salvatur differentia posita, nam visus etiam videt

85 d.7, q.14-0184 11

d.7, q.14-0184 sentire per medium intrinsicum, nam etiam id habet auditus et visus.

86 d.7, q.14-0193 3

d.7, q.14-0193 supra dictas; visus vero non percipit lumen inhaerens pupillae, quia

87 d.7, q.14-0200 5

d.7, q.14-0200 ponatur contiguum visui, vel visus laeditur, vel palpebrae \*

88 d.7, q.15-0213 2

d.7, q.15-0213 sensu visus. Idem habet 1 De historia, cap 9, quem Themistius,

89 d.7, q.15-0226 11

d.7, q.15-0226 dicit, nempe quod talpa nihil videt, et quod habet organum visus, non

90 d.7, q.16-0009 1

d.7, q.16-0009 visus; deinde auditus, post illum olfactus; postea gustus; et ultimum

91 d.7, q.16-0019 10

d.7, q.16-0019 sensus qui tanta et tam perfecte illa cognoscat, sicut visus. Et similiter

92 d.7, q.16-0037 8

d.7, q.16-0037 1 Nam nobilius organum habet auditus quam visus, cum

93 d.7, q.16-0039 5

d.7, q.16-0039 Propterea dixit Plato organum visus esse igneum; quod est probabile;

94 d.7, q.16-0042 9

d.7, q.16-0042 mixtio et magis temperata. Et hac ratione organum visus superat \*

95 d.7, q.16-0153 5

d.7, q.16-0153 excedunt, tamen simpliciter excedit visus.

96 d.7, q.16-0159 8

d.7, q.16-0159 auditus, tamen inventioni magis deseniunt tactus et visus, quia ad plura

97 d.7, q.16-0188 9

d.7, q.16-0188 Ex hac ergo parte tactus superat visum, tamen visus superat

98 d.7, q.16-0234 7

d.7, q.16-0234 Respondetur, quod licet tactus esset certior, visus esset \*

99 d.7, q.16-0236 9

d.7, q.16-0236 si comparentur ad obiecta propria, tam certus est visus, sicut tactus, et

100 d.7, q.16-0238 3

d.7, q.16-0238 tactus quam visus, si applicentur obiecta cum aequali proportione. \*

101 d.7, q.16-0243 1

d.7, q.16-0243 visus non bene comparantur, nam unius amor includit alium, nam cum

102 d.7, q.16-0246 2

d.7, q.16-0246 considerentur visus et tactus, et posset unus separari ab alio, et e contrario, et

103 d.7, q.16-0247 9

d.7, q.16-0247 posset vita sine tactu conservari, magis diligibilis est visus per se, et

## VITA

1 vol.2 d.2, q.7-0365 9

vol.2 d.2, q.7-0365 aliquantulum in illo mutilo corpore; neque ita pendeat vita ab alia

2 d.4, q.1-0094 9

d.4, q.1-0094 Et postea dici solet quod in sanguine consistit vita hominis. Unde \*

3 d.4, q.1-0096 3

d.4, q.1-0096 crescunt tota vita, ut fungi possint officio suo alias per continuam

4 d.4, q.3-0017 3

d.4, q.3-0017 4 Quia vita essentialis consistit in unione animae ad corpus;

5 d.4, q.3-0070 2

d.4, q.3-0070 et vita, et De longitudine et brevitate vitae, quamvis Galeno non

6 d.4, q.3-0090 5

d.4, q.3-0090 7 Nota, 3, quod vita animalis specialiter dicitur consistere in

7 d.4, q.3-0114 6

d.4, q.3-0114 quod per applicationem alimenti perpetuetur vita; potest tamen \*

8 d.4, q.8-0105 10

d.4, q.8-0105 operationem vitalem, sed tantum ornant, et ita non indigent vita aut

9 d.7, q.16-0247 2

d.7, q.16-0247 posset vita sine tactu conservari, magis diligibilis est visus per se, et

## VITABIMUS

1 d.5-0012 2

d.5-0012 et vitabimus repetitionem multarum quaestionum, et praeterea \*

## VITAE

1 d.2, q.8-0097 8

d.2, q.8-0097 sunt, et in quibus est aliqua operatio vitae.

- 2 d.2, q.8-0120 6  
d.2, q.8-0120 habent operationem vitalem nec dispositionem vitae, et consequenter
- 3 d.3, q.1-0062 5  
d.3, q.1-0062 vero in propriis operationibus vitae, ut in cognitione et appetitu, in
- 4 d.3, q.1-0309 6  
d.3, q.1-0309 similia. Loquendo vero de operibus vitae, potentiae possunt esse \*
- 5 d.3, q.1-0390 1  
d.3, q.1-0390 vitae, sine quo esse non potest. Diximus de hoc aliqua in 2 \*
- 6 d.3, q.3-0049 1  
d.3, q.3-0049 vitae, et ideo impossibile est esse sine illo.
- 7 d.4-0011 5  
d.4-0011 quod non sit particeps vitae.
- 8 d.4, q.1-0092 7  
d.4, q.1-0092 5 Et hinc colligitur sanguinem toto vitae tempore de novo fieri, quia
- 9 d.4, q.2-0133 2  
d.4, q.2-0133 operatio vitae; ergo non informantur anima. Antecedens patet:
- 10 d.4, q.2-0170 6  
d.4, q.2-0170 tantum quae habent aliquam operationem vitae.
- 11 d.4, q.3-0003 2  
d.4, q.3-0003 ad vitae conservationem.
- 12 d.4, q.3-0016 4  
d.4, q.3-0016 necessaria ad conservationem vitae.
- 13 d.4, q.3-0034 8  
d.4, q.3-0034 3 Dico 1: Vivens statim a principio vitae incipit disponere \*
- 14 d.4, q.3-0046 10  
d.4, q.3-0046 aliquantulum absque illa actione; ergo et postea in discursu vitae. Patet